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Revisjon av konsesjonsvilkår for reguleringen av 
Maurangervassdragene – NVEs innstilling 
Vi viser til revisjon av konsesjonsvilkårene for Maurangerreguleringen. NVE anbefaler at vilkårene 
oppdateres i tråd med moderne standardvilkår, og at det innføres ytterligere vilkår for å rette opp 
skader og ulemper for allmenne interesser som har oppstått som følge av reguleringen.  

I Maurangervassdragene er det gitt tre konsesjoner ved kongelig resolusjon, og NVE gir nå sin 
innstilling til Energidepartementet med anbefaling om reviderte konsesjonsvilkår gjennom en 
samlet vilkårsrevisjon for de tre konsesjonene. NVE har i tillegg behandlet konsesjonssøknad om 
Mauranger 2 parallelt med vilkårsrevisjonen (dok.nr. 202211253-72). NVE anbefaler at vilkår for alle 
konsesjonene samles i ett felles vilkårssett og manøvreringsreglement som også vil omfatte 
Mauranger 2 dersom det blir gitt konsesjon. 

NVE anbefaler at konsesjonær, Statkraft Energi AS, skal slippe minstevannføring fra Markjelkevatn 
til Øyreselva, av hensyn til laks og sjøørret. Vi anbefaler et vannslipp på 260 l/s om vinteren, og 260 
l/s om sommeren dersom vannføringen ved anadrom strekning er lavere enn 1 m3/s. Kravet vil 
erstatte dagens minstevannføringskrav i Øyreselva. Vannslippet vil unngå kritisk lave vannføringer 
på anadrom strekning, og dermed øke sannsynligheten for overlevelse av ungfisk og rogn. Kravet 
vil ha minimal påvirkning på fleksibiliteten i magasinene, men vil medføre et produksjonstap på 
om lag 11,5 GWh/år og et netto nåverditap på 170 millioner kroner. Dersom Mauranger 2 blir 
realisert vil produksjons- og netto nåverditapet reduseres til henholdsvis 10 GWh/år og 94 millioner 
kroner. Det anbefales også at Statkraft pålegges å utarbeide en helhetlig tiltaksplan for 
biotoptiltak på anadrom strekning i Jondalselvi, Øyreselva, Austrepollelva og Bondhuselva. NVEs 
anbefaling vil kunne bedre miljøforholdene for anadrom fisk i vassdragene. 

En nærmere begrunnelse for vår anbefaling er gitt i vedlagte innstilling. Innstillingen, og sakens 
øvrige dokumenter, er tilgjengelig på NVEs nettside: www.nve.no/8591/V.  

Videre saksbehandling 
Saken oversendes med dette til Energidepartementet for videre behandling. Innstillingen følger 
vedlagt. Sakens dokumenter er gjort tilgjengelige i Sedok. 
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